
ZARZĄDZENIE NR 0050.169.2025 
BURMISTRZA MIASTA CIESZYNA 

z dnia 10 marca 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Cieszyna uchwały Rady Miejskiej 
Cieszyna w sprawie uchwalenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania 

Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), w związku z § 4 ust. 1 i § 5 załącznika do uchwały Nr 
XVII/179/20 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 22 kwietnia 2020 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 
z mieszkańcami (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 30 kwietnia 2020 r., poz. 3472) 

§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji z  mieszkańcami Cieszyna, w celu poznania ich opinii 
, w przedmiocie projektu uchwały Rady Miejskiej Cieszyna w sprawie uchwalenia trybu powoływania 
członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

2. Konsultacje mają zasięg ogólnomiejski i przeprowadza się je terenie miasta Cieszyna. 
3. Wyznaczam termin rozpoczęcia konsultacji na dzień 17 marca 2025 roku, a termin zakończenia na 

dzień 31 marca 2025 roku. 
4. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy Cieszyna. 
§ 2. 1. Konsultacje będą przeprowadzone w formie platformy internetowej poprzez publikację 

przedmiotu konsultacji na stronie internetowej oraz zbieranie pisemnych uwag i opinii: 
1) przesłanych na adres e-mail: grdpp@um.cieszyn.pl; 
2) złożonych w Urzędzie Miejskim w Cieszynie, Rynek 1 (biuro podawcze). 

2. Ustalam treść ogłoszenia o konsultacjach w brzmieniu stanowiącym załącznik do zarządzenia 
i zamieszczam je w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Cieszynie, na stronie 
internetowej Cieszyna oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Cieszynie, a ponadto informacja 
o prowadzonych konsultacjach podlega publikacji w Wiadomościach Ratuszowych. 

3. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące. 
4. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich mieszkańców 

Cieszyna. 
5. Obowiązek przeprowadzenia konsultacji uważa się za spełniony również w przypadku braku opinii. 
§ 3. Jednostką odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Wydział Kultury i Promocji 

Miasta  Urzędu Miejskiego w Cieszynie. 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Kultury i Promocji Miasta Cieszyna. 

Id: BB5F4E25-CD6B-4E22-9F1A-65C12179C396. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta Cieszyna 
 
 

Gabriela Staszkiewicz 

 

Id: BB5F4E25-CD6B-4E22-9F1A-65C12179C396. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.169.2025 

Burmistrza Miasta Cieszyna 

z dnia 10 marca 2025 r. 

FORMULARZ 

uwag i opinii do projektu uchwały Rady Miejskiej Cieszyna w sprawie uchwalenia trybu 
powoływania członkow oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Cieszynie 

Imię i nazwisko:  
Adres zamieszkania 
(miejscowość, ulica, 

nr domu, nr mieszkania): 

 

Data:  
Zgłaszam następujące uwagi i opinie do projektu Uchwały Rady Miejskiej Cieszyna w sprawie 
uchwalenia trybu powoływania członkow oraz organizacji i trybu działania Gminnej rady 
Działalności Pożytku Publicznego w Cieszynie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

………………………………………………… 
/czytelny podpis/ 
Formularz można przesłać na adres e-mail:  grdpp@um.cieszyn.pl lub złożyć w Urzędzie Miejskim 

w Cieszynie, Rynek 1 (biuro podawcze), w terminie od 17 marca 2025 r. do 31 marca 2025 r. 
 

Id: BB5F4E25-CD6B-4E22-9F1A-65C12179C396. Podpisany Strona 1



Klauzula informacyjna  
(konsultacje społeczne) 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenia o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 4 maja 2016 r., str. 1), zwanego dalej 
rozporządzeniem 2016/679 informujemy, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta Cieszyna, Rynek 1, 43-400 
Cieszyn, tel. 33 4794200, e-mail: urzad@um.cieszyn.pl; 

2. Dane kontaktowe inspektora ochrony danych: Urząd Miejski w Cieszynie, Rynek 1, 43-400 
Cieszyn,               e-mail: iod@um.cieszyn.pl; 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia konsultacji na podstawie 
art. 6 ust. 1 lit. e) rozporządzenia 2016/679 – przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania 
realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej 
administratorowi – w związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym; 

4. Pani/Pana dane osobowe mogą być przekazane wyłączenie podmiotom, które uprawnione są do ich 
otrzymania przepisami prawa. Ponadto mogą być one ujawnione podmiotom, z którymi Burmistrz Miasta 
Cieszyna zawarł umowę na świadczenie usług serwisowych dla systemów informatycznych 
wykorzystywanych przy ich przetwarzaniu; 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów 
przetwarzania, a następnie przez okres ustalony zgodnie z: 
a) ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymania czystości i porządku w gminach. 
b) rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 
działania archiwów zakładowych; 
6. Posiada Pani/Pan prawo do: 

a) dostępu do swoich danych osobowych, 
b) sprostowania swoich danych osobowych, 
c) usunięcia danych osobowych, 
d) ograniczenia przetwarzania danych osobowych, 
e) wniesienie sprzeciwu wobec przetwarzania, 
f) wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (na adres: Urząd Ochrony Danych 

Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych 
dotyczących Pani/Pana danych narusza przepisy rozporządzenia 2016/679; 
7. Podanie przez Panią/Pana danych jest dobrowolne, ale niezbędne, aby Pani/Pana uwagi i opinie 

zostały uwzględnione; 
8. Pani/Pana dane nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym 

profilowania, o którym mowa w art. 22 ust. 1 i 4 rozporządzenia 2016/679. 

Id: BB5F4E25-CD6B-4E22-9F1A-65C12179C396. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Załącznika nr 1 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

w sprawie uchwalenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania 
Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Cieszynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z póżn. zm.) i art 41 g ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z póżn. 
zm.), po przeprowadzeniu konsultacji 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwalić tryb powoływania członków oraz zasady organizacji i trybu działania Gminnej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego w Cieszynie w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIV/228/16 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 sierpnia 2016 r.                     

w sprawie uchwalenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego w Cieszynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Id: BB5F4E25-CD6B-4E22-9F1A-65C12179C396. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr .................... 
Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia .......... 2025 r. 

Tryb powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Cieszynie 

§ 1. Słownik terminów. 
Ilekroć w uchwale jest mowa o : 

1. ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz.1491 z póź. zm.), 

2. organizacji- należy przez to rozumieć organizację pozarządową lub podmiot wymieniony 
w art. 3 ust. 3 ustawy, 

3. Radzie- należy przez to rozumieć Gminną Radę Działalności Pożytku Publicznego w Cieszynie, 
4. Załączniku- należy przez to rozumieć załącznik do Uchwały Rady Miejskiej Cieszyna w sprawie 

uchwalenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego w Cieszynie. 

5. obszarze tematycznym- należy przez to rozumieć podstawowy obszar działalności statutowej 
organizacji, zgodnie z art. 4 ustawy. 

§ 2. Tryb powoływania członków Rady. 
1. W skład Rady wchodzi 16 osób, w tym: 

1) pięciu przedstawicieli Burmistrza Miasta, 
2) dwóch przedstawicieli Rady Miejskiej Cieszyna, 
3) dziewięciu przedstawicieli organizacji, prowadzących działalność na terenie gminy Cieszyn. 

2. Członków Rady powołuje Burmistrz Miasta Cieszyna w drodze zarządzenia, przy czym: 
1) osoby wymienione w ust. 1 pkt 2 wybiera Rada Miejska Cieszyna w drodze uchwały, 
2) osoby wymienione w ust. 1 pkt 3 wybierają, spośród zgłoszonych kandydatów, przedstawiciele 

organizacji w głosowaniu tajnym, w sposób opisany w § 2 ust. 14-19 Załacznika. 
3. Ogłoszenie Burmistrza Miasta o naborze kandydatów na czlonków Rady wybieranych przez 

organizacje, zawierające informacje na temat naboru określone w § 4 Załącznika wraz z wymaganym 
formularzem, zamieszcza się: 
1) w Wiadomościach Ratuszowych, 
2) na stronie http://cieszyn.pl, 
3) na stronie BIP Urzędu Miejskiego w Cieszynie, 
4) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Cieszynie. 

4. Uprawnionymi do zgłaszania kandydatów są organizacje prowadzące działalność na terenie gminy 
Cieszyn. 

5. Organizacja ma prawo do zgłoszenia jednego kandydata na członka rady. 
6. Kandydat na członka Rady wyraża zgodę na kandydowanie. Wzór oświadczenia, określa § 6 

Załącznika. 

Id: BB5F4E25-CD6B-4E22-9F1A-65C12179C396. Podpisany Strona 2



7. Organizacje dokonują zgłoszenia kandydatów na członków Rady poprzez wypełnienie formularza 
zgłoszenia przedstawicieli organizacji do rady, zgodnie ze wzorem określonym w § 5 Załącznika 
i dostarczenie/przesłanie w formie papierowej lub elektronicznej Burmistrzowi Miasta w terminie 
określonym w ogłoszeniu o naborze nie krótszym niż 21 dni od dnia publikacji ogłoszenia, o którym 
mowa w ust. 3, przy czyn decyduje data wpływu do Urzędu Miejskiego. 

8. Zgłoszenia niekompletne lub złożone po terminie pozostawia się bez rozpatrzenia. 
9. Ogłoszenie Burmistrza Miasta zawierające listę kandydatów zamieszcza się na stronie internetowej 

i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego. 
10. W terminie 30 dni od daty zakończenia naboru kandydatów Burmistrz wyznacza termin zebrania 

wyborczego, informując o nim organizacje w sposób wskazany w ust. 3. 
11. Organizacja uczestnicząca w zebraniu wyborczym nie ma obowiązku wystawiać swojego 

kandydata do Rady. 
12. Każda uczestnicząca w zebraniu organizacja jest reprezentowana podczas wyborów przez jedną 

osobę upoważnioną przez swoje władze, na podstawie upowaznienia, zgodnie ze wzorem okreslonym 
w § 8 Załącznika. 

13. W zebraniu uczestniczy przedstawiciel Burmistrza Miasta. 
14. Przedstawiciele organizacji wybierają w głosowaniu jawnym dwóch członków komisji 

skrutacyjnej. Członek Komisji skrutacyjnej nie może jednocześnie kandydować w wyborach do Rady. 
15. Podczas zebrania wyborczego następuje prezentacja kandydatów oraz głosowanie na członków 

Rady w trybie tajnym. 
16. Głosowanie odbywa się na kartach do głosowania, których wzór określony jest w § 7 Załącznika. 
17. Przedstawiciel organizacji po podpisaniu listy obecności otrzymuje jedną kartę do głosowania. 
18. Na podstawie listy obecności członek Komisji skrutacyjnej wzywa przedstawiciela organizacji do 

oddania głosu poprzez wrzucenie do urny karty do głosowania. 
19. Każda organizacja może oddać głos na maksymalnie dziewięciu kandydatów. 
20. Wynik głosowania ustala komisja skrutacyjna złożona z trzech osób: jednego przedstawiciela 

wskazanego przez Burmistrza Miasta i dwóch przedstawicieli organizacji wybranych, zgodnie z ust. 14. 
Po głosowaniu na kandydatów komisja skrutacyjna przelicza karty do głosowania, a następnie 
przystępuje do liczenia głosów. Komisja skrutacyjna jest odpowiedzialna za przebieg wyborów. 

21. Do Rady wchodzi dziewięć osób, wyłonionych w trybie wskazanym w ust. 15-20, które uzyskały 
największą ilość głosów. W przypadku równej ilości głosów oddanych na dwóch lub więcej kandydatów 
przeprowadza się dodatkowe głosowanie, zgodnie z zasadami wyborów do rady. 

22. Komisja skrutacyjna sporządza prootkół z przeprowadzonych wyborów, z wynikami wyborów, 
którego załącznikami są karty do głosowania oraz lista obecnosci. 

23. Wyniki głosowania oraz informację o osobach, które zostały wybrane do Rady,  Burmistrz Miasta 
ogłasza na stronie internetowej i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w ciągu 30 dni 
od daty przeprowadzenia wyborów. 

24. Za organizację i przeprowadzenie wyborów odpowiada Burmistrz Miasta. 
25. W przypadku ustania członkostwa lub śmierci członka rady reprezentującego organizację, o ile 

zdarzenie to nastąpiło nie później niż 30 dni przed końcem kadencji Rady, Burmistrz Miasta może 
powołać w jego miejsce jedną z osób, które zostały zgłoszone w trakcie naboru do rady tej kadencji, 
której skład należy uzupełnić, bądź ogłosić nowy nabór, w sposób określony w ust. 3-20. Kadencja nowo 
powołanego członka Rady wygasa z kadencją całej Rady. 

§ 3. Organizacja i tryb działania Rady. 

Id: BB5F4E25-CD6B-4E22-9F1A-65C12179C396. Podpisany Strona 3



1. Pierwsze posiedzenie zwołuje Burmistrz Miasta i prowadzi je do czasu wyboru przewodniczącego. 
2. Na pierwszym posiedzeniu, Rada wybiera ze swojego grona w głosowaniu jawnym, bezwględną 

większością głosów przy obecności co najmniej 2/3 członków Przewodniczącego, Zastępcę i Sekretarza. 
3. Odwołanie Przewodniczącego, Zastępcy lub Sekretarza Rady następuje w taki sam sposób jak 

powołanie, na wniosek co najmniej połowy członków Rady. 
4. Zastępca wykonuje funkcje Przewodniczącego podczas jego nieobecności. 
5. Rada obraduje na posiedzeniach, zwoływanych nie rzadziej niż raz na dwa miesiące. 
6. Posiedzenia Rady są jawne. 
7. Posiedzenia zwołuje Przewodniczący: 

1) z inicjatywy własnej, 
2) na wniosek co najmniej 3 członków Rady, 
3) na wniosek co najmniej 5 organizacji, prowadzących działalnośc na terenie gminy Cieszyn, 
4) na wniosek Burmistrza Miasta. 

8. Do każdego protokołu dołącza się listę obecności oraz podjęte na posiedzeniu uchwały, stanowiska 
lub opinie. 

9. Na posiedzenia Rady mogą zostać zaproszeni niezależni eksperci, a także przedstawiciele urzędu 
i innych organizacji, nie zasiadający w Radzie, bez prawa głosu. 

10. Rada podejmuje decyzje w formie uchwał, stanowisk, wniosków i opinii, zwykłą większością 
głosów, w obecności co najmniej połowy członków. 

11. Rada może tworzyć zespoły robocze. 
12. Zespoły robocze podejmują decyzje w formie stanowisk i opinii, zwykłą większością głosów 

w obecności co najmniej 2/3 głosów. 
13. Rada opracowuje regulamin działania w formie uchwały i przedstawia go Burmistrzowi Miasta do 

wiadomości. 
§ 4. Wzór ogłoszenia o naborze przedstawicieli organizacji do Rady. 

Ogłoszenie o naborze przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie do Gminnej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Cieszynie 

Burmistrz Miasta zaprasza przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie do pracy 
w Gminnej Radzie Działalności Pożytku Publicznego w Cieszynie. 

Swoich przedstawicieli mogą zgłaszać organizacje oraz podmioty działające w zakresie pożytku 
publicznego, których terenem działalności jest gmina Cieszyn. 

Termin zgłoszeń upływa dnia .................................. o godz. ........................... 
Zgłoszenia można przesyłać na adres: Urząd Miejski w Cieszynie, 43-400 Cieszyn, Rynek 1 lub 

drogą elektroniczną: urzad@um.cieszyn.pl. 
W przypadku wysłania zgłoszenia pocztą decyduje data wpływu do Kancelarii Ogólnej Urzędu 

Miejskiego w Cieszynie. 
§ 5. Wzór formularza zgłoszenia przedstawicieli organizacji do Rady. 

Id: BB5F4E25-CD6B-4E22-9F1A-65C12179C396. Podpisany Strona 4



Zgłoszenie przedstawiciela organizacji pozarządowej lub podmiotu wymienionego w art. 3 ust.3 
ustawy o dzialalności pożytku publicznego i o wolontariacie do Gminnej Rady Dzialalności Pożytku 

Publicznego w Cieszynie 

.................................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................... 

(nazwa organizacji) 
zgłasza swojego kandydata do udziału w pracach Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

w Cieszynie: 
........................................................................................................................................................ 

(imię, nazwisko, funkcja w organizacji) 
Podstawowy obszar działalności statutowej organizacji, zgodnie z art. 4 ust.1 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie: 
......................................................................................................................................................... 

(podpisy osób statutowo upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji 
......................................................................................................................................................... 
......................................................................................................................................................... 

Do zgłoszenia dołączono uchwałę statutowego organu organizacji w sprawie zgłoszenia 
przedstawiciela organizacji do pracy w Gminnej Radzie Działalności Pożytku Publicznego 
w Cieszynie. 

Do zgłoszenia dołączono zgodę kandydata na reprezentowanie organizacji w Radzie. 
§ 6. Wzór oświadczenia kandydata na członka Gminnej Rady Działalności Pożytku 

Publicznegow Cieszynie. 
Oświadczam, że: 

1. wyrażam zgodę na kandydowanie; 
2. wyrażam na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 

osobowych (tekst jednolity: Dz. U. z ...... zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez 
Burmistrza Miasta, zawartych w formularzu zgłoszenia przedstawicieli organizacji do Rady na czas 
trwania tej Rady. 

.............................. ................................ 
(miejscowość, data)                                                                                      (podpis kandydata) 

§ 7. Wzór Karty do głosowania na członków Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
w Cieszynie. 

Głosować można maksymalnie na dziewięciu kandydatów. Głosuje się poprzez postawienie znaku 
X w kratce umieszczonej po lewej stronie nazwiska kandydata. 
1. □   ..................................  ( imię i nazwisko kandydata) 
2. □   ................................... ( imię i nazwisko kandydata) 
3. □  .................................... ( imię i nazwisko kandydata) 
4. □   ................................... ( imię i nazwisko kandydata) 
5. □  .................................... ( imię i nazwisko kandydata) 

Id: BB5F4E25-CD6B-4E22-9F1A-65C12179C396. Podpisany Strona 5



6. □ ..................................... ( imię i nazwisko kandydata) 
7. □ ..................................... ( imię i nazwisko kandydata) 
8. □ ..................................... ( imię i nazwisko kandydata) 
9. □ ..................................... ( imię i nazwisko kandydata) 
§ 8. Wzór upoważnienia 

Oświadczam/y, że 
Pani/Pan .......................................................................................................................... 
został/-a upoważniony/-a do reprezentowania organizacji  ............................................ (nazwa 

organizacji) ............................... wpisanej/-ego ....................................................................... (nazwa 
organizacji) ...................................... przez ............................................................. pod numerem 
...................................(nazwa organu) 

podczas zebrania organizacji oraz do uczestnictwa w głosowaniu na kandydatów na członków 
Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznegow Cieszynie. 

........................................................ 
(pieczęć organizacji oraz podpis/-y osób statutowo uprawnionej/-ych lub upoważnionej/-ych do 

reprezentowania organizacji 
Cieszyn, dnia ............................ 

Id: BB5F4E25-CD6B-4E22-9F1A-65C12179C396. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.169.2025 

Burmistrza Miasta Cieszyna 

z dnia 10 marca 2025 r. 

Id: BB5F4E25-CD6B-4E22-9F1A-65C12179C396. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.169.2025 BURMISTRZA MIASTA CIESZYNA z dnia 10 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - FORMULARZ
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 5
	lit. b w zał.1 ust. 5

	ust. 6 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 6
	lit. b w zał.1 ust. 6
	lit. c w zał.1 ust. 6
	lit. d w zał.1 ust. 6
	lit. e w zał.1 ust. 6
	lit. f w zał.1 ust. 6

	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1

	Załącznik 1 - Uchwała Nr ....................Rady Miejskiej Cieszyna do Załącznika 1
	§ 1 w zał.1 do Załącznika 1
	§ 2 w zał.1 do Załącznika 1
	§ 3 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 § 1
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 § 1
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 § 1
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 § 1
	ust. 5 w zał.1 do Załącznika 1 § 1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 § 2
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 § 2 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 § 2 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 § 2 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 § 2
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 § 2 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 § 2
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 § 2 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 § 2 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 § 2 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 § 2 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 § 2
	ust. 5 w zał.1 do Załącznika 1 § 2
	ust. 6 w zał.1 do Załącznika 1 § 2
	ust. 7 w zał.1 do Załącznika 1 § 2
	ust. 8 w zał.1 do Załącznika 1 § 2
	ust. 9 w zał.1 do Załącznika 1 § 2
	ust. 10 w zał.1 do Załącznika 1 § 2
	ust. 11 w zał.1 do Załącznika 1 § 2
	ust. 12 w zał.1 do Załącznika 1 § 2
	ust. 13 w zał.1 do Załącznika 1 § 2
	ust. 14 w zał.1 do Załącznika 1 § 2
	ust. 15 w zał.1 do Załącznika 1 § 2
	ust. 16 w zał.1 do Załącznika 1 § 2
	ust. 17 w zał.1 do Załącznika 1 § 2
	ust. 18 w zał.1 do Załącznika 1 § 2
	ust. 19 w zał.1 do Załącznika 1 § 2
	ust. 20 w zał.1 do Załącznika 1 § 2
	ust. 21 w zał.1 do Załącznika 1 § 2
	ust. 22 w zał.1 do Załącznika 1 § 2
	ust. 23 w zał.1 do Załącznika 1 § 2
	ust. 24 w zał.1 do Załącznika 1 § 2
	ust. 25 w zał.1 do Załącznika 1 § 2
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 § 3
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 § 3
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 § 3
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 § 3
	ust. 5 w zał.1 do Załącznika 1 § 3
	ust. 6 w zał.1 do Załącznika 1 § 3
	ust. 7 w zał.1 do Załącznika 1 § 3
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 § 3 ust. 7
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 § 3 ust. 7
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 § 3 ust. 7
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 § 3 ust. 7

	ust. 8 w zał.1 do Załącznika 1 § 3
	ust. 9 w zał.1 do Załącznika 1 § 3
	ust. 10 w zał.1 do Załącznika 1 § 3
	ust. 11 w zał.1 do Załącznika 1 § 3
	ust. 12 w zał.1 do Załącznika 1 § 3
	ust. 13 w zał.1 do Załącznika 1 § 3

	§ 4 w zał.1 do Załącznika 1
	§ 5 w zał.1 do Załącznika 1
	§ 6 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 § 6
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 § 6

	§ 7 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 § 7
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 § 7
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 § 7
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 § 7
	ust. 5 w zał.1 do Załącznika 1 § 7
	ust. 6 w zał.1 do Załącznika 1 § 7
	ust. 7 w zał.1 do Załącznika 1 § 7
	ust. 8 w zał.1 do Załącznika 1 § 7
	ust. 9 w zał.1 do Załącznika 1 § 7

	§ 8 w zał.1 do Załącznika 1

	Załącznik 1 do Załącznika 1


